ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ TÂN DÂN
Số:       /BC-UBND
	     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Dân, ngày       tháng 11 năm 2024

BÁO CÁO SỐ LIỆU SỬ DỤNG GIẤY, SỔ HỘ TỊCH NĂM 2024,
NHU CẦU SỬ DỤNG NĂM 2025
	Giấy hộ tịch

	TT
	Loại giấy
	Đã sử dụng năm 2024
	Nhu cầu năm 2024

	1
	Giấy kết hôn
	80
	140

	2
	Giấy công nhận nuôi con nuôi
	0
	05

	3
	Giấy khai sinh
	170
	230

	Sổ hộ tịch

	TT
	Loại sổ
	Số lượng sổ sử dụng năm 2024, số trang còn lại
	Nhu cầu sử dụng
 năm 2025

	1
	Sổ đăng ký khai sinh
	01; 35
	01

	2
	Sổ kết hôn
	01; 160
	0

	3
	Sổ khai tử
	01; 140
	0

	4
	Sổ đăng ký thay đổi, cải chính, bổ sung hộ tịch, xác định lại dân tộc
	01; 50
	0

	5
	Sổ cấp bản sao trích lục hột tịch
	01
	0

	6
	Sổ cấp giấy xác nhận tình trạng hôn nhân
	01; 23
	1

	7
	Sổ đăng ký nuôi con nuôi
	01; 100
	0

	Nơi nhận:
- Phòng Tư pháp (B/c);
- Lưu: VT.TP.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Hoàng Long